
 Program Kina Svět Hodonín od 23. 5. 2018

Středa 23. 5.
Bufo Alvarius

Radikální svědectví o nejsilnějším známém přírodním psychedeliku, tryptaminu 5-MeO-DMT a žábě Bufo Alvarius ze 
sonorské pouště. Film je koncipován jako strhující audio-vizuální dobrodružství, které umocňují originální zážitkové 
animace inspirované touto mimořádnou...

Od 17.30, česky

Art klub - Lekce

Sleva pro členy FK | Léto v La Ciotat. Několik mladých lidí, kteří hledají své místo ve společnosti, se účastní semináře 
tvůrčího psaní pod vedením známé spisovatelky Olivie. V jejich práci má znovu ožít dělnická minulost města s doky, 
které jsou už dvacet pět let zavřené...

Od 20.00, titulky

Solo: Star Wars Story / Předpremiéra / Noční vysílání

Naloďte se na Millennium Falcon a vydejte se do předaleké galaxie ve filmu Solo: Star Wars Story, zbrusu novém 
dobrodružství nejoblíbenějšího syčáka v galaxii. V řadě troufalých eskapád hluboko v temném a nebezpečném 
zločineckém podsvětí potkává...

Od 22.00, titulky

Čtvrtek 24. 5.
Solo: Star Wars Story

Naloďte se na Millennium Falcon a vydejte se do předaleké galaxie ve filmu Solo: Star Wars Story, zbrusu novém 
dobrodružství nejoblíbenějšího syčáka v galaxii. V řadě troufalých eskapád hluboko v temném a nebezpečném 
zločineckém podsvětí potkává...

Od 17.30, titulky

Dámský klub

Životní inspiraci občas najdete na těch nejnepravdě-podobnějších místech. Čtveřici dlouholetých kamarádek pojí 
kromě pevného přátelství společná záliba v knihách. Pravidelně se scházejí ve svém dámském knižním klubu. 
Jednoho dne se ponoří do lechtivě...

Od 20.00, titulky

Pátek 25. 5.
Solo: Star Wars Story 3D

Naloďte se na Millennium Falcon a vydejte se do předaleké galaxie ve filmu Solo: Star Wars Story, zbrusu novém 
dobrodružství nejoblíbenějšího syčáka v galaxii. V řadě troufalých eskapád hluboko v temném a nebezpečném 
zločineckém podsvětí potkává...

Od 17.30, dabing



Dámský klub

Životní inspiraci občas najdete na těch nejnepravdě-podobnějších místech. Čtveřici dlouholetých kamarádek pojí 
kromě pevného přátelství společná záliba v knihách. Pravidelně se scházejí ve svém dámském knižním klubu. 
Jednoho dne se ponoří do lechtivě...

Od 20.00, titulky

Sobota 26. 5.
Solo: Star Wars Story 3D

Naloďte se na Millennium Falcon a vydejte se do předaleké galaxie ve filmu Solo: Star Wars Story, zbrusu novém 
dobrodružství nejoblíbenějšího syčáka v galaxii. V řadě troufalých eskapád hluboko v temném a nebezpečném 
zločineckém podsvětí potkává...

Od 17.30, dabing

Solo: Star Wars Story 3D

Naloďte se na Millennium Falcon a vydejte se do předaleké galaxie ve filmu Solo: Star Wars Story, zbrusu novém 
dobrodružství nejoblíbenějšího syčáka v galaxii. V řadě troufalých eskapád hluboko v temném a nebezpečném 
zločineckém podsvětí potkává...

Od 20.00, dabing

Neděle 27. 5.
Na krátko

Na krátko je drama o chlapci Jakubovi, který zjistí, že celý jeho dosavadní život byla lež. A jemuž nezbude, než 
okamžitě dospět a se ztrátou iluzí se vyrovnat, a nebo… skončit špatně. Pomoct mu nemůže nikdo. Ani matka, 
protože to ona mu lhala...

Od 17.30, česky

Na krátko

Na krátko je drama o chlapci Jakubovi, který zjistí, že celý jeho dosavadní život byla lež. A jemuž nezbude, než 
okamžitě dospět a se ztrátou iluzí se vyrovnat, a nebo… skončit špatně. Pomoct mu nemůže nikdo. Ani matka, 
protože to ona mu lhala...

Od 20.00, česky

Úterý 29. 5.
Pod jedním stromem

Když Atliho zničehonic vyhodí manželka, přestěhuje se do rodného domu a ocitá se uprostřed sousedské války. Jeho 
rodiče nechtějí pokácet vzrostlý strom, který stíní verandu vedlejšího domu. Zprvu nevinná rozepře vyústí v mizející 
domácí mazlíčky...

Od 17.30, titulky

Kupředu levá

Pád železné opony se blíží, ale v DDR o tom ještě nic nevědí. Náznaky tání tu jsou. V jednom z berlínských divadel 
nacvičují satiru, v níž důležitou roli hraje generální tajemník komunistické strany Erich Honecker. Herec Otto Wolf je 
mu díky špičkové prostetice...

Od 20.00, titulky

Středa 30. 5.



Nic jako dřív

Sleva pro členy FK | Je jim 19 let a žijí obyčejné životy teenagerů dospívajících v českém pohraničním maloměstě, 
kde všichni čtyři navštěvují stejnou školu. Film zachycuje Tea, Renatu, Aničku a Nikolu v situacích, kdy jejich 
středoškolskou bezstarostnost pomalu střídá úzkost...

Od 17.30, česky

Art klub - Básník, který málem zabil Hitlera

Sleva pro členy FK | Nezávislý stát Chorvatsko, období 2. světové války. Národně-osvobozenecké hnutí v zemi 
uvadá. Mladý básník Ljiljan Vidić se připojí k partizánům a dostává za úkol napsat píseň, s níž jejich skupina vyhraje 
národní talentovou soutěž. Vítěz této soutěže má vystoupit...

Od 20.00, titulky

Čtvrtek 31. 5.
TEAMBUILDING

Crazy komedie o tom, co se stane, když banda zaměstnanců jedné banky vyrazí na teambuilding.
 

Od 17.30, česky

DELIRIUM

Muž se vrací z psychiatrické léčebny do rodinného panství, které zdědil po svých rodičích. Po několika 
paranormálních jevech začne věřit, že v domě straší a číhá v něm příšerné zlo.

Od 20.00, titulky

Pátek 1. 6.
Cesta za králem trollů / HRAJEME PRO ŠKOLY, VOLNOU KAPACITU NABÍZÍME PRO 
VEŘEJNOST

HRAJEME PRO ŠKOLY, VOLNOU KAPACITU NABÍZÍME PRO VEŘEJNOST

Espen je nejmladší ze tří synů chudého farmáře. Doma jej používají jako rodinného otloukánka, který není schopný 
žádné užitečné práce a jen chodí po lesích s hlavou v oblacích a chytá lelky. Jeho jediným úkolem, který mu doma 
svěřili, je udržovat v kamnech oheň...

Od 08:00, dabing

Moje Srbsko - Dny slovanské kultury

Výstava fotografií nabídne intimní pohled na některá oblíbená místa fotografa Petra Našice, která patří do Republiky 
Srbské (Bosna a Hercegovina) a kde žije největší srbská menšina v zahraničí. Projekt vznikl na základě doporučení 
Emira Kusturici a vladyky Grigorije z Trebinje. Kolekce bude doplněna fotografiemi z Drvengradu a natáčení filmu Na 
mléčné dráze Emira Kusturici.

Od 18:00, česky

Miloš Nikolič - Kováři - Dny Slovanské kultury

Divadelný soubor Jána Chalupku Brezno

Hra srbského autora Miloša Nikoliča Kováči je absurdnou, miestami trpkou komédiou, ktorá vás zavedie do kováčskej 
dielne, kdesi v Nemecku.

Od 18:15, česky

Sobota 2. 6.



Neuvěřitelný příběh O obrovské hrušce

Život v městečku Solby je tichý a poklidný až do dne, kdy Mitcho a Sebastian najdou v přístavu vzkaz v láhvi. Pochází 
od zmizelého starosty Solby a stojí v něm, že se nachází na tajemném ostrově a učinil velký objev. Hrdinové se 
vydávají...

Od 15.30, dabing

TEAMBUILDING

Crazy komedie o tom, co se stane, když banda zaměstnanců jedné banky vyrazí na teambuilding.
 

Od 17.30, česky

DELIRIUM

Muž se vrací z psychiatrické léčebny do rodinného panství, které zdědil po svých rodičích. Po několika 
paranormálních jevech začne věřit, že v domě straší a číhá v něm příšerné zlo.

Od 20.00, titulky

Neděle 3. 6.
Neuvěřitelný příběh O obrovské hrušce

Život v městečku Solby je tichý a poklidný až do dne, kdy Mitcho a Sebastian najdou v přístavu vzkaz v láhvi. Pochází 
od zmizelého starosty Solby a stojí v něm, že se nachází na tajemném ostrově a učinil velký objev. Hrdinové se 
vydávají...

Od 15.30, dabing

TEAMBUILDING

Crazy komedie o tom, co se stane, když banda zaměstnanců jedné banky vyrazí na teambuilding.
 

Od 17.30, česky

DELIRIUM

Muž se vrací z psychiatrické léčebny do rodinného panství, které zdědil po svých rodičích. Po několika 
paranormálních jevech začne věřit, že v domě straší a číhá v něm příšerné zlo.

Od 20.00, titulky

Úterý 5. 6.
Gangsterdam

Bláznivá komedie Gangsterdam vypráví o partě mladých lidí, která se zaplete do pašování drog v Amsterdamu. 
Ruben Jablonski je student práv, šprt trvale odsouzený k ignoraci něžnou částí populace. Dobírá si ho i jeho nejlepší 
kamarád...

Od 17.30, titulky

Žalman aneb Naslouchám tichu Země

Inscenovaný dokument přináší uhrančivý příběh muže, který ve stovkách svých písniček dokázal vybudovat svět, v 
němž je spoustě lidí dobře. Folkový písničkář Pavel Žalman Lohonka je dnes už legendou. Díky několika filmově 
propojeným příběhům zjistíme...

Od 20.00, česky



Středa 6. 6.
Bohu žel

Celovečerní autorský dokumentární film Saši Dlouhého Bohu žel sleduje šest uprchlických příběhů prožívaných po 
dobu několika let v České republice. Ta, jako bývalý člen sovětského socialistického bloku a dnes součást Evropské 
unie...

Od 17.30, česky

Art klub - Křižáček

Sleva pro členy FK | Účast režiséra filmu | Živý koncert Ireny a Vojtěcha Havlových | Malý Jeník, jediný potomek rytíře 
Bořka (Karel Roden), se jednoho letního dne obléká do dětského brnění a utíká z domova v touze dosáhnout Svaté 
země. Samota, klopýtání přes kořeny...

Od 20.00, česky

Čtvrtek 7. 6.
Backstage

Dynamická lovestory plná tance a hudby. Život Mary a Buddyho se točí kolem jejich lásky, mají hlavně sami sebe 
navzájem a žijí romanticky v odstaveném přívěsu. Navíc je spojuje vášeň k tanci. Ve svém malém městě skoro na 
konci světa...

Od 17.30, česky

Debbie a její parťačky

Hvězdně obsazený film volně navazující na legendární sérii Dannyho par?áci. Debbie a její tým mají smělý plán 
loupeže, kterou se chystají provést na velkolepé kostýmní gala přehlídce celebrit v newyorském Metropolitním...

Od 20.00, titulky

Pátek 8. 6.
Debbie a její parťačky

Hvězdně obsazený film volně navazující na legendární sérii Dannyho par?áci. Debbie a její tým mají smělý plán 
loupeže, kterou se chystají provést na velkolepé kostýmní gala přehlídce celebrit v newyorském Metropolitním...

Od 17.30, titulky

Ghost Stories

To, že někdo nevěří na duchy, neznamená, že duchové nevěří na něj. Či snad, že dokonce neexistují. Jedním 
takovým skeptikem je i profesor Phillip Goodman (Andy Nyman), který si dal za úkol vysvětlovat a odhalovat 
zdánlivě nadpřirozené jevy...

Od 20.00, titulky

Sobota 9. 6.
Pat a Mat znovu v akci

Přestěhovali se do nových domů, kde na ně čekají nové kutilské výzvy a nové příhody. Pro Pat a Mata není nic 
problém, ať již se jedná o boj s rojem včel, opravu elektrické sekačky, ucpaný odpad, boj s krtkem nebo stavbu nové 
skalky. Pro kutily není žádná...

Od 15.00, česky


